
Oferta 1

Sylwester - Budapeszt
Węgry / Budapeszt

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Świebodzin do Węgry dnia 30.12.2025 godz. 20:10 - 10:00

Powrót: Węgry do Świebodzin dnia 02.01.2026 godz. 10:00 - 07:00

Długość: 30.12.2025 / 5 dni

2998 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Budapeszt

Country:
Budapeszt

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Budapeszt

Opis Wycieczki:
Zapraszamy na Sylwestra do Budapesztu! Biuro Podróży OSKAR gwarantuje nie tylko szampańską zabawę w stolicy Węgier, lecz również zwiedzanie, dzięki 
któremu odkryjesz magię miasta, zwanego "Perłą Dunaju". Ponad stuletnie miasto, pełne fascynujących kontrastów w noc sylwestrową zamienia się w 
imprezę pod gołym niebem! Po zwiedzaniu i szampańskiej zabawie, zaznamy relaksu w pięknych, zabytkowych termach Szechenyi Furdo.  Budapeszt 
zachwyca pięknymi widokami, majestatycznymi mostami i niepowtarzalną atmosferą! Dołącz do nas na tę wyjątkową podróż, aby powitać Nowy Rok w stylu 
i odkryć magię Budapesztu!

 

 

Program ramowy:
1. Dzień 
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Nocny przejazd przez Polskę, Czechy, Słowację 

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



2. Dzień 
Przyjazd do Budapesztu około godziny 13:00. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Wycieczka rozpoczyna się od zwiedzania prawobrzeżnej Budy, skąd roztacza się 
niezapomniany widok na całe miasto. Przejazd autokarem na Wzgórze Zamkowe. Następnie wizyta na placu, przy którym znajduje się zachwycający Kościół Macieja, 
dostojny pomnik króla św. Stefana, barokowa Kolumna Morowa i ażurowa Baszta Rybacka. Przejście uliczkami starówki w kierunku Zamku Królewskiego. 
Rozbudowany zespół pałacowy, który składa się kilku skrzydeł, dziedzińców i placów. W ogromnym kompleksie mieszczą się obecnie liczne instytucje, m.in. 
Galeria Narodowa, Muzeum Historii Budapesztu, a także pałac prezydencki. Po zwiedzaniu czas wolny, następnie przejazd do hotelu, zakwaterowanie i czas na 
odpoczynek. Wieczorem przejazd autokarem do centrum. W centrum miasta czas wolny na zabawę sylwestrowa obejmująca pokazy fajerwerków (we własnym 
zakresie). Powrót do hotelu ok. 2 w nocy. Nocleg.
3. Dzień 
Śniadanie. Przejazd autokarem do części lewobrzeżnej stolicy - Pesztu. Zabudowa tej części miasta jest diametralnie inna, niż w dużej mierze średniowiecznej Budy. 
Dominują tu szerokie aleje, z pięknie zdobionymi budynkami użyteczności publicznej i nieustępujące im urodą kamienice. Przejazd do imperialnej części Budapesztu. 
Bazylika św. Stefana, Plac Wolności i Parlament, oraz przejazd przez najbardziej reprezentacyjną ulicę miasta, aleję Andrassy'ego w kierunku Placu Bohaterów, w 
czasie którego podziwiać można m.in. budynek Opery, plac Oktogon i Muzeum Terroru. Kolejnym punktem jest Plac Bohaterów, na którym przykuwa wzrok przede 
wszystkim Pomnik Tysiąclecia z kolumnadą. Następnie udamy się na Wieczorny rejs po Dunaju. Podróż na pokładzie statku wycieczkowego w przyjemnej atmosferze, 
zapewniającej możliwość docenienia uroku Budapesztu z perspektywy najdłuższej rzeki Środkowej Europy. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.  
4. Dzień 
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do centrum Budapesztu. Dzień wolny do dyspozycji uczestników wyjazdu. Proponujemy udział w wycieczce 
fakultatywnej: 
Termy Szýchenyi gyógyfýrdý - wizyta w największym w Europie kompleksie basenowo - termalnym w Budapeszcie 
Wyjazd w drogę powrotną do Polski w godzinach popołudniowych
5. Dzień 
Powrót do Polski. Przyjazd do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot 
nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie 
wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, 
aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty 
lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie zakwaterowanie: 2 noclegi w 
hotelu**/*** wyżywienie: 2 śniadania opiekę pilota w czasie podróżypoczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz 
Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
koszty programowe: 50 euro/os - obejmują: rejs statkiem w Budapeszcie, wejście do Bazyliki św. Stefana, usługę przewodnicką, realizację programu w oparciu o 
system TOUR GUIDE, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania (w cenie)

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1-osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie 
z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni 
przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacjipakiet komfortFakultet "Termy Szýchenyi gyógyfýrdý" - 50 
Eur/osoba 

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 2

Sylwester - Paryż
Francja / Paryż

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Świebodzin do Francja dnia 29.12.2025 godz. 17:00 - 10:00

Powrót: Francja do Świebodzin dnia 01.01.2026 godz. 10:00 - 05:35

Długość: 29.12.2025 / 5 dni

3258 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Paryý

Country:
Paryý

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Paryż

Opis Wycieczki:
Paryż - stolica Francji, miasto, które każdemu kojarzy się z magią, modą i ogromną elegancją przez wielu uznawany jest za stolicę świata. Klimatyczne uliczki, 
piękne zabytki i zadbane kobiety, to wszystko sprawia, że Paryż uznawany jest za pioniera w zakresie elegancji i stylu. Francuska stolica skrywa setki zabytków, 
muzeów i romantycznych miejsc, gdzie każdy zakochany poczuje się jak w romantycznym filmie. Wypielęgnowane parki i ogrody kuszą spacerami, a eleganckie 
lokale zapraszają na wyśmienite jedzenie. Wędrując po brzegach Sekwany, spoglądając na zabytki architektoniczne, odnosi się wrażenie uczestnictwa w dorobku 
światowej kultury. Tutaj możesz zobaczyć najbardziej dostojny Pałac paryski - Louvre, który mieści największe muzeum sztuki na świecie. To tu zrobisz sobie zdjęcia 
pod najsłynniejszą wieżą na świecie - Wieżą Eiffla. To tutaj spacerując lewym brzegiem Sekwany, przeniesiesz się w świat powieści Viktora Hugo "Dzwonnik z 
Notre-Dame", a także przeżyjesz niesamowitą przygodę! Wybierz się z nami na wycieczkę, dzięki której poznasz magię francuskiej stolicy! Paryż to miejsce, które 
trzeba zobaczyć przynajmniej raz... 2, 3 a nawet 10 razy w życiu. Zarezerwuj teraz i stań się częścią tego fascynującego świata! Dołącz do naszej wycieczki i stań się 
częścią tego fascynującego świata. Rezerwuj teraz, by rozpocząć swoją przygodę w Paryżu!

Program ramowy:
1. Dzień

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Nocny przejazd przez Polskę, Niemcy, Francję.

2. Dzień

Przyjazd do Paryża w godzinach przedpołudniowych. 

Zwiedzanie rozpoczniemy od symbolu Francji -  Wieży Eiffla (wejście schodami na II taras widokowy). Zelazną Damę zbudowano specjalnie na paryską Wystawę 
Światową w 1889 roku. Miała zademonstrować poziom wiedzy i umiejętności inżynierskich oraz możliwości techniczne epoki, oraz być symbolem ówczesnej 
potęgi gospodarczej i naukowo-technicznej Francji. Po 20 latach wieża miała być rozebrana. Gustaw Eiffel nie chciał do tego dopuścić i postanowił przekazać ją 
nauce. Założył na wieży laboratorium aerodynamiczne i laboratorium meteorologiczne. Jednak dopiero udane eksperymenty z umieszczonym na szczycie wieży 
telegrafem (bez drutu) ocaliły wieżę i odstąpiono od jej demontażu.  Po południu czeka nas rejs po najpiękniejszej alei Paryża - Sekwanie, podczas którego 
przepłyniemy pod słynnymi paryskimi mostami w tym Pont Alexandre III. Następnie przejazd na Wzgórze Montmartre, gdzie zobaczymy  m.in.: wybudowaną 
z białego trawertynu Bazylikę Sacré-Coeur. Montmartre to jedno z najbardziej malowniczych miejsc w Paryżu, z pięknymi uliczkami, artystyczną atmosferą i 
pocztówkowymi widokami na miasto. Spacer przez Plac Artystów w kierunku Moulin Rouge.

Przejazd  do hotelu na nocleg. 

3. Dzień

Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie rozpoczniemy od Dzielnicy Łacińskiej, gdzie znajduje się  m.in.: Sorbona, której jedną z wielu słynnych absolwentek była Maria 
Curie-Skłodowska oraz Panteon - mauzoleum narodowe, w którym pochowano osoby zasłużone dla Francji. Poza tym Dzielnica Łacińska jest centrum życia paryskiej 
bohemy, znajdziemy tutaj mnóstwo knajpek, ale również antykwariatów oraz słynną księgarnię Shakespeare and Company, którą Woody Allen umieścił w jednym ze 
swoich filmów. Czas wolny na zakupy lub spacer po Ogrodach Luksemburskich. Spacer w kierunku najstarszej części Paryża - Wyspy Cite i katedry Notre Dame. 
Następnie przejdziemy nabrzeżem Sekwany przez Cour Carrée Luwru, Ogrody Tuileries do Placu de la Concorde. Spacer Polami Elizejskimi skąd rozpościera się 
panorama na Łuk Triumfalny. 

Wieczorem czas wolny w okolicach Pól Elizejskich. Po przywitaniu Nowego Roku - około 2.00 powrót do hotelu.

4. Dzień

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu, a następnie około godziny 11:30 wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd przez Francję, Niemcy.

5. Dzień

Powrót do Polski. Przyjazd do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot 
nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie 
wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, 
aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty 
lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZParyż zwiedzamy głównie pieszo, tempem spacerowym, ale na dużej przestrzeni
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie zakwaterowanie: 2 noclegi w 
hotelach **/***wyżywienie: 2 śniadaniaopiekę pilota w czasie podróżypoczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny 
Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
koszty programowe 70 €/os. - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; koszty nie podlegają rozliczeniu (bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Wieża Eiffla - II taras 
widokowy, rejs statkiem po Sekwanie; przejazdy komunikacją miejską, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, 
opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE (zestawy słuchawkowe)

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania (w cenie)

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1- osobowy (dopłata)

 *dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie 
z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni 
przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacjipakiet komfort

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA
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    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA
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http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 3

Sylwester W Sercu Bałkanów
Serbia / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Świebodzin do Serbia dnia 29.12.2025 godz. 13:10 - 09:00

Powrót: Serbia do Świebodzin dnia 01.01.2026 godz. 15:30 - 12:00

Długość: 29.12.2025 / 5 dni

3398 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Belgrad

Country:
Belgrad

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Nowy Sad - Sremski Karlovci - Belgrad - Subotica

Opis Wycieczki:
Powitaj Nowy Rok w Belgradzie - mieście, które nigdy nie śpi, pełnym energii, historii i kultury!  Niech poniesie Cię bałkańska muzyka rozchodząca się 
z każdego zakątka miasta, a niebo rozświetlają widowiskowe pokazy fajerwerków. To również wspaniała okazja do poznania miasta i jego kulturowego 
dziedzictwa. Na trasie czeka na ciebie również Nowy Sad - stolica Wojowodiny z niezwykłą twierdzą Petrovaradin zwaną Gibraltarem nad Dunajem, urokliwe 
miasteczko Sremski Karlovci skryte wśród rozległych winnic oraz malownicza Subotica, gdzie duch Bałkanów został zaklęty w secesyjne kamienice! 

Program ramowy:
Dzień 1 (29.12)Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. 
Dzień 2 (30.12)Przyjazd do Nowego Sadu. Spacer rozpoczniemy od Trgu Slobode - serca miasta, gdzie mieści się ratusz oraz neogotycka katedra. Przejdziemy 
się również głównym deptakiem miasta - ulicą Zmaj Jovina - pełenej restauracji, kawiarenek i sklepików, by dotrzeć do Pałacu Biskupiego z niezwykłą 
żółto-pomarańczową fasadą. Nie ominiemy Dunavskiego Parku stanowiącego swoisty pomnik przyrody i zachwycającego niezwykle bogatą florą, by na koniec 
rozkoszować się zapierającymi dech w piersiach widokami naddunajskiego krajobrazu z Twierdzy Petrovaradin. Czas wolny. Przejazd do miasteczka Sremski 

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
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Karlovci. Tam odbędziemy niezwykłą podróż w czasie, spacerując po malowniczych barkowych uliczkach. Wizyta w winiarni. Czas wolny. Przejazd do hotelu. 
Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 3 (31.12)
Przejazd do centrum Belgradu. Nasze zwiedzanie rozpoczniemy od Cerkwi sw. Sawy - jednej z największych cerkwi prawosławnych na świecie - imponującej 
rozmachem - jednej z największych  cerkwi prawosławnych na świecie.  Następnie przejedziemy do dzielnicy Stari Grad, gdzie skupione są najważniejsze zabytki 
miasta. Przejdziemy ulicą Kneza Mihaila - głównym deptakiem, gdzie będziemy mogli zobaczyć Pałac Albania, czy też budynek Parlamentu w Novi Beograd w 
reprezentacyjnej dzielnicy Dedinje. Udamy się również do wybudowanej przez Turków Osmańskich  Twierdzy Kalemegdan umiejscowionej nad ujściem Sawy do 
Dunaju, skąd będziemy mogli podziwiać niezwykłe widoki.  Czas wolny. Przejazd na obiad. Powrót do hotelu, czas na odpoczynek i przygotowanie się do wieczornych 
obchodów Nocy Sylwestrowej. W godzinach wieczornych ponowny przejazd w okolice Starego Miasta, gdzie będą odbywać się wydarzenia kulturalne i pokazy 
sztucznych ogni. Powrót do hotelu ok. 2.00. Nocleg. 
Dzień 4 (01.01)
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Suboticy. Tam podczas spaceru po miasteczku zanurzymy się w niezwykłej secesyjnej architekturze, zobaczymy budynek 
synagogi z 1902 roku będący jednym z najlepiej zachowanych budynków w stylu art nouveau, czy też Plac Wolności i ratusz miejski, do powstania którego inspiracją 
była twórczość architektoniczna Gaudiego. Czas wolny w miasteczku. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. 
 
Dzień 5 (02.01)
Przyjazd do poszczególnych miast według rozkładu. 

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot 
nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie 
wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, 
aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty 
lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie zakwaterowanie: 2 noclegi **/***-
wyżywienie: 2 śniadania, 2 obiadokolacjeopiekę pilota w czasie podróżypoczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny 
Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
opłaty programowe 60 €/os obejmują: wejścia do zwiedzanych obiektów ( cerkiew św, Sawy, winiarnia) i przewodnicka, realizację programu w oparciu o system TOUR 
GUIDE, opłaty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowej, opłaty klimatyczne), płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, 
kwota nie podlega rozliczeniu

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania (w formie bufetu szwedzkiego)Obiadokolacje

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 -osobowypokój 3-osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1-osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie 
z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni 
przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacjipakiet komfort

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 4

Sylwester - Dalmacja
Chorwacja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Świebodzin do Chorwacja dnia 29.12.2025 godz. 14:40 - 10:00

Powrót: Chorwacja do Świebodzin dnia 01.01.2026 godz. 16:30 - 15:30

Długość: 29.12.2025 / 5 dni

3598 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Split

Country:
Split

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Park Narodowy Jezior Plitwickich - Trogir - Split - Zadar

Opis Wycieczki:
Ucieknij z nami od szarości zimy do zawsze słonecznej Dalmacji! W programie zakwaterowanie w Dalmacji, najpiękniejszej części wybrzeża Chorwacji. 
Urokliwe miejscowości położone u stóp masywów gór, po sezonie spokojne i ciche, to idealne miejsce na relaksujące spacery. Wspólna kolacja będzie świetną 
okazją do integracji i spróbowania lokalnych dań. Sylwestrowy wieczór spędzimy w Splicie - największym mieście Dalmacji, słynącym ze wspaniałej starówki 
z pałacem cesarza Dioklecjana, wpisanej na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Pożegnanie starego roku uświetnią wydarzenia kulturalne, które odbywać 
się będą na bożonarodzeniowo przystrojonej Rivie - głównej promenadzie. Widok palm ubranych kolorowymi światełkami pozwoli wczuć się w egzotyczny 
klimat. W drodze powrotnej do Polski wizyta w najpiękniejszym mieście północnej Dalmacji - Zadarze. Zadar to najstarsze zamieszkałe miasto Chorwacji, 
w którym zabytki z czasów antycznych, wenecjańskich czy tureckich przeplatają się z nowoczesną architekturą i znakomitymi instalacjami artystycznymi, 
takimi jak Morskie Organy czy Pozdrowienie słońca. W programie spacer z przewodnikiem czas wolny na podziwianie najpiękniejszego zachodu słońca na 
świecie!

Program ramowy:
1. Dzień:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.

2. Dzień:

Około godziny 10:00 przyjazd do Parku Narodowego Jezior Plitwickich – zespołu szesnastu tarasowo położonych jezior, połączonych wodospadami. Wodne 
krajobrazy ciągle zmieniają swoje barwy, czyniąc to miejsce niepowtarzalnym i wyjątkowym o każdej porze roku. Zimą zazwyczaj cały teren parku pokryty jest 
śniegiem, jeziora i wodospady zamarzają, tworząc niezwykły krajobraz przypominający zimową krainę czarów. Spacer po jeziorach dolnych (około 3 h). Następnie 
przejazd do Dalmacji Środkowej, zakwaterowanie.  Czas wolny na indywidualne zwiedzanie. W godzinach wieczornych integracyjna kolacja. Nocleg.   3. Dzień:-
Śniadanie. Przejazd do Trogiru. Kameralny Trogir to kwintesencja uroku lokalnych miasteczek. Położone na niewielkiej wyspie, pełne wąskich uliczek, urokliwych 
zakamarków i tajemniczych bram stanowi idealne miejsce dla romantycznych spacerów we dwoje. Zwiedzanie miasta z polskojęzycznym przewodnikiem, następnie 
czas wolny. Przejazd do hotelu na obiad. Po południu przejazd do Splitu - drugiego co wielkości miasta Chorwacji. Centrum starego miasta to głównie wpisany na 
Listę Światowego Dziedzictwa UNSECO, mający 1600 lat pałac cesarza Dioklecjana, najsłynniejszy zabytek antyczny w Dalmacji. W okresie świątecznym na ulicach 
starówki organizowany jest jarmark bożonarodzeniowy, gdzie spróbować można lokalnych produktów między innymi sycącego burka (ciasto warstwowe z różnymi 
nadzieniami, bez problemu do kupienia w pobliskiej piekarni), które lokalni mieszkańcy najchętniej spożywają z jogurtem oraz zakupić ciekawe pamiątki. Czas wolny 
na indywidualne spacery, a następnie udział w sylwestrowej zabawie. Na pięknej, nadmorskiej promenadzie miasto organizuje liczne koncerty oraz zabawy, które 
trwają długo w noc. Zwieńczeniem jest pokaz fajerwerków w centrum Splitskiej starówki, z panoramą adriatyckich wysp w tle! Około 1:00 powrót do hotelu na nocleg.

4. Dzień:Śniadanie, wykwaterowanie. W godzinach okołopołudniowych wyjazd do Zadaru. Zwiedzanie Zadarskiej starówki, wpisanej na listę światowego dziedzictwa 
UNESCO. Podczas spaceru z lokalnym przewodnikiem zobaczymy między innymi pozostałości murów miejskich - Bramę Lądową i Bramę Morską, jeden z 
najpiękniejszych budynków sakralnych - katedrę św. Anastazji, czy najważniejsze place miasta: Plac Narodowy, gdzie znajduje się loggia miejska, romański 
kościół św. Wawrzyńca oraz pałac Ghirardini, czy Plac Pięciu Studni, wybudowany w czasie wojny z Turcją. Spacer zakończymy na promenadzie, gdzie będziemy 
mieli okazję podziwiać dwie instalacje artystyczne - Morskie Ograny i Pozdrowienie Słońca. Morskie organy to niesamowity instrument i wizytówka miasta - 
powstały na bazie systemu 35 podwodnych rur znajdujących się pod schodzącymi do morza schodami, które wytwarzają dźwięczne melodie w rytm uderzeń fal. Po 
skończonym zwiedzaniu czas wolny na podziwianie zachodu słońca, który słynny reżyser Alfred Hitchock określił jako najpiękniejszy na świecie oraz doświadczenia 
niesamowitego spektaklu Pozdrowienie słońca.  W godzinach popołudniowych wyjazd do Polski.

5. Dzień:   Przyjazd do poszczególnych miast wg rozkładu.

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot 
nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie 
wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, 
aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty 
lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie zakwaterowanie: 2 noclegi **/***-
wyżywienie: 2 śniadania, 1 obiad, 1 kolacjaopiekę pilota w czasie podróżypoczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny 
Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
opłaty programowe 70 €/os. obejmują: bilety wstępu: Park Narodowy Jezior Plitwickich, katedrę św. Wawrzyńca w Trogirze, usługi lokalnych przewodników w 
Trogirze, Splicie i Zadarze, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE (zestawy słuchawkowe), podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w 
obiekcie zakwaterowania - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; koszty nie podlegają rozliczeniu

Dostepne opcje wyzywienia:
- Według programu

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 -osobowypokój 3-osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1-osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie 
z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni 
przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacjipakiet komfort

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA
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Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 5

Sylwester - Rzym
Włochy / Rzym

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Świebodzin do Włochy dnia 29.12.2025 godz. 04:10 - 08:00

Powrót: Włochy do Świebodzin dnia 02.01.2026 godz. 18:00 - 19:00

Długość: 29.12.2025 / 6 dni

4298 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Florencja

Country:
Florencja

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Watykan-Rzym-Florencja

Opis Wycieczki:
Powitaj Nowy Rok w Wiecznym Mieście. Rzym słynie z otwartych imprez sylwestrowych. Przygotuj się na wspaniałą i radosną atmosferę. 

Program ramowy:
1. Dzień 
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.
2. Dzień  
Przyjazd do Rzymu w godzinach przedpołudniowych. Przejazd metrem. Zwiedzanie rozpoczniemy od  Watykanu. Zobaczymy tu: Bazylikę Św. Piotra, Grób Jana 
Pawła II. Następnie przespacerujemy się obok Zamku Anioła, Campo del Flori, Teatru Marcellusa, przejdziemy obok wyspy Tyberyjskiej, zobaczymy Usta Prawdy 
następnie przejedziemy do dzielnicy żydowskiej. Czas wolny. Przejazd metrem do autokaru. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.
3. Dzień

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Śniadanie. Przejazd metrem do Rzymu. Spacer po historycznym centrum z przewodnikiem - Schody Hiszpańskie, Fontanna di Trevi,  Forum Trajana, Kapitol, 
Forum Romanum, Koloseum, Palatyn. Przejazd metrem do autokaru około 15:00. Przejazd do hotelu. Obiad. Czas wolny. Przejazd metrem do Rzymu około 20:00. 
Czas wolny  podczas którego będzie możliwość powitania Nowego Roku na ulicach miasta. Wyjazd z Rzymu autokarem około 2:00 w nocy. Przyjazd do hotelu Nocleg.
4. Dzień 
Późne śniadanie. Przyjazd autokarem do Rzymu Wejście na wzgórze Awentyn.  Czas wolny podczas którego można podziwiać zapierającą dech w piersiach  panoramę 
Wiecznego Miasta, Ogród Pomarańczowy, bazylikę Santa Sabina all'Aventino, słynny widok na kopułę Bazyliki Świętego Piotra przez dziurkę od klucza. Wyjazd 
z Rzymu. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 
5. Dzień 
Śniadanie. Przyjazd do Florencji. Przejazd tramwajem do centrum miasta. Spacer z przewodnikiem po stolicy Toskanii: kościół Santa Croce, Piazza del Duomo, 
baptysterium, katedra Santa Maria del Fiore, Wieża Giotta, Piazza della Signoria, Palazzo Vecchio, Ponte Vecchio. Czas wolny.  Przejscie z pilotem na wzgórze San 
Miniato na Piazzale Michelangelo. Przejazd tramwajem na parking. Wyjazd w drogę powrotną do Polski w godzinach wieczornych.
6. Dzień 
 Przyjazd do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. 
 

Dodatkowe informacje:
        program jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu        pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 

historycznych i innych obiektach turystycznych        program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach 
czasu wolnego        cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych        dokumenty: dowód osobisty lub paszport        zaleca się wyrobienie 
karty EKUZ
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)  ubezpieczenie zakwaterowanie: 3 noclegi w hotelach 
**/***wyżywienie HB:  3 śniadania, 2 obiadokolacje, 1 obiadopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
opłaty programowe: 100€/os. obejmują: realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty 
parkingowe; opłaty klimatyczne w hotelach, - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, opłata nie podlega rozliczeniu

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania i obiadokolacje (w cenie) - napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne (w tym jeden obiad 31.12.2025 w hotelu lub w restauracji w Rzymie)

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie 
z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni 
roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji 
rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznejubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 6

Barcelona Olee! - Sylwester W Katalonii
Hiszpania / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Świebodzin do Hiszpania dnia 29.12.2025 godz. 12:00 - 10:00

Powrót: Hiszpania do Świebodzin dnia 03.01.2026 godz. 10:00 - 14:35

Długość: 29.12.2025 / 7 dni

5558 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Barcelona

Country:
Barcelona

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Barcelona - Girona - Figures - Montserrat

Opis Wycieczki:
Wyjazd sylwestrowy do Katalonii to znakomita propozycja dla miłośników hiszpańskiej kultury oraz fantastycznej zabawy. Odkryjesz z nami Katalonię, po brzegi 
wypełnioną atrakcjami i walorami turystycznymi. W Gironie doświadczymy spotkania trzech kultur, a w Monserrat zadziwi nas klasztor połączony z naturą. W 
Barcelonie odwiedzimy najważniejsze zabytki, zachwycimy się wyjątkową architekturą Gaudiego, a wieczorem powitamy Nowy Rok na ulicach miasta. Rezerwuj teraz, 
by stać się częścią tej niezwykłej historii!

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy, Francję, Hiszpanię.
2. Dzień:
Przyjazd do hotelu na wybrzeżu Costa Brava lub w okolicach Barcelony w godzinach wieczornych. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 
3. Dzień: 31.12

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Śniadanie. Przejazd do Barcelony - tętniącej życiem stolicy Katalonii. Barcelona to jedno z najpiękniejszych, najbardziej niezwykłych i dynamicznych miast świata. 
W trakcie wycieczki zobaczymy najbardziej charakterystyczne miejsca oraz zabytki miasta, m.in. niepowtarzalną secesyjną świątynię rzymskokatolicką - Sagradę 
Familie, zaprojektowaną przez Antonio Gaudiego, secesyjną dzielnicę Eixample z kamienicami Casa Batllo i Casa Mila również projektu Gaudiego, które wpisane 
są na listę UNESCO. Odbędziemy również spacer po średniowiecznym centrum miasta, zwanym Dzielnicą Gotycką z kamiennymi domami i brukowanymi uliczkami. 
Następnie znajdziemy się na najsłynniejszym bulwarze Barcelony - La Rambla, nazywany przez Victora Hugo najbarwniejszą i najciekawszą ulicą Europy. Następnie 
przejazd i wstęp do Parku Guell - najważniejszego dzieła Gaudiego w górnej części miasta - skąd rozpościera się przepiękny widok na całą Barcelonę. Udamy się 
również na wzgórze Montjuic, zwane Wzgórzem Zydowskim, które wraz z obiektami olimpijskimi stało się symbolem Barcelony. Następnie czas wolny na powitanie 
Nowego Roku w centrum miasta (we własnym zakresie). W tym dniu obiad zamiast obiadokolacji. Powrót do hotelu. 4. Dzień: 01.01
Śniadanie. Czas wolny. Po południu przejazd do Montserrat. Montserrat to góra (1236 m n.p.m.) o stromych ścianach i strzelistych szczytach, oddalona o 40 km od 
Barcelony. Na wysokości 1000 m n.p.m. wznosi się tam jeden z najsławniejszych klasztorów na świecie, duchowe centrum Katalonii. Podczas wycieczki będziemy 
mieć możliwość zwiedzenia tej XVII-wiecznej bazyliki z cudowną figurą Czarnej Madonny, którą według legendy ukrył tam św. Piotr. Dotknięcie Madonny ma 
zapewniać spełnienie życzeń i próśb. Montserrat stanowi wspaniały punkt widokowy na otaczający ją wokół malowniczy krajobraz. Aura tajemniczości i duchowej 
jedności, towarzysząca odwiedzającym to miejsce, od dawna przyciąga turystów z całego świata. Czas wolny pozwoli na zwiedzanie i kontemplację w tym pięknym 
miejscu. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
5. Dzień: 02.01
Przejazd do Girony, nazywanej Florencją Katalonii. Miasto założone przez Rzymian, to słynące z tolerancji miasto trzech kultur: arabskiej, żydowskiej i chrześcijańskiej. 
Dzielnica Zydowska - El Call - uchodzi za najlepiej zachowaną w całej zachodniej Europie, a na pewno w Hiszpanii. Mury obronne, średniowieczna starówka z licznymi 
mostami i kolorowe kamieniczki nadają jedyny w swoim rodzaju klimat temu miastu. Podczas zwiedzania miasta, zobaczymy m.in największą na świecie jednonawową 
gotycką katedrę, do której prowadzą wspaniałe XVII-wieczne, barokowe schody; Basilica of Sant Feliu - XIV kościół, najbardziej rozpoznawalny obiekt w mieście, 
wzniesiony w miejscu starych katakumb. Czas wolny. Po południu przejazd do Figueres, miasta w którym urodził się Salvador Dali. Wizyta w unikalnym i zaskakującym 
Teatro - Museo Dali - muzeum hiszpańskiego surrealisty z największą kolekcją jego dzieł - które zalicza się do dziesięciu najczęściej odwiedzanych muzeów w Europie. 
Pobyt w muzeum jest podróżą w świat fantazji, iluzji i abstrakcji, to swoisty spacer po labiryncie sztuki. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 
6. Dzień: 03.01
Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd do Polski.
7. Dzień: 04.01
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot 
nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie 
wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, 
aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty 
lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach 
**/***wyżywienie: 4 śniadania, 3 obiadokolacje, 1 obiadopiekę pilota w czasie podróżypoczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz Gwarancyjny-
Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dostepne opcje wyzywienia:
śniadania i obiadokolacje w formie bufetu, napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie 
z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni 
przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacjipakiet komfort

Doplaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 100 €/os. Opłata zawiera: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Katedra w Gironie, Muzeum Salvadora Dali, Park Guell, Bazylika w Montserrat), 
opłaty przewodnickie, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu 
w oparciu o system TOUR GUIDE, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 

Karta Duzej Rodziny:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
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   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 
od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
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https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 7

Sylwester - Laponia
Finlandia / Laponia / Rovaniemi

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Świebodzin do Finlandia dnia 29.12.2025 godz. 12:50 - 09:00

Powrót: Finlandia do Świebodzin dnia 04.01.2026 godz. 10:00 - 15:50

Długość: 29.12.2025 / 8 dni

8198 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Finlandia

Country:
Finlandia

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Tallin - Helsinki - Kuopio - Ruka - Rovaniemi - Ranua - Kuopio - Helsinki - Tallin

Opis Wycieczki:
Zapraszamy na niezwykłe powitnanie Nowego Roku do Laponii! Wycieczka łączy malownicze krajobrazy, historyczne zakątki i unikalne doświadczenia. Podczas 
podróży przeżyjemy niezapomniane spotkania z arktycznymi zwierzętami w zoo w Ranua oraz poczujemy magię świąt w oficjalnej wiosce Świętego Mikołaja w 
Rovaniemi. Po drodze zobaczymy pięknie położone ośrodki sportowe, otoczone zapierającymi dech w piersiach widokami na jeziora i lasy. Po drodze zajrzymy także 
do Tallina, gdzie poczujemy klimat urokliwego Starego Miasta, pełnego kamieniczek i ciekawych zabytków oraz do Helsinek, gdzie króluje nowoczesny design. Piękno 
zimowej Finlandii odkryjemy podczas wycieczek typu safari i przejażdżek z reniferami!

Program ramowy:
1. Dzień:

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.

2. Dzień:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Przyjazd do Tallina (Estonia). Zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Tallinn to najdalej wysunięta na północ stolica państw bałtyckich, położona nad Zatoką Fińską. 
Tallin zachował średniowieczny układ urbanistyczny, z unikalną linią fortyfikacji miejskich: murów obronnych, baszt i bram. Spacerując po brukowanych uliczkach, w 
cieniu zamku Toompea, można spotkać Długiego Hermana, przejść Krótką lub Długą Nóżką czy Zajrzeć Do Kuchni. Średniowieczna forteca sąsiaduje z prawosławną 
Katedrą Aleksandra Newskiego, a z wieży gotyckiego ratusza Raekoda dostrzec można nowoczesny port. Niedaleko znajduje się również smukła wieża kościoła 
św. Olafa, będącego niegdyś najwyższą świątynią na świecie. Tallin żyje własnym tempem, a tradycja łączy się tutaj z nowoczesnością. W estońskiej stolicy bez trudu 
znajdziesz dobrą restaurację, klimatyczny pub, ale także spokojny, zielony skwerek i oryginalne ekspozycje muzealne. Mieszkańcy są uśmiechnięci i uprzejmi. Będąc 
w Tallinie koniecznie trzeba spróbować migdałów w cynamonie, które już od wielu lat są pysznym symbolem miasta (we własnym zakresie). Przeprawa promowa do 
Helsinek (Finlandia). Przejazd do hotelu. Czas wolny. Nocleg.

3. Dzień:

Śniadanie. Podczas zwiedzania zobaczymy reprezentacyjny Plac Senacki z majestatycznym pomnikiem Cara Aleksandra II i imponującym gmachem sądu 
najwyższego, a także Katedrę św. Henryka w Helsinkach, która została wybudowana w 1860 dla Polskich żołnierzy służących w armii rosyjskiej. Ponadto będziemy 
mieli okazję podziwiać ratusz, stanowiący administracyjne centrum miasta, Sobór Uspieński z czerwoną fasadą i błyszczącymi złotymi kopułami oraz słynny 
kościół skalny Temppeliaukio, imponującą katedrę luterańską, będącą zarówno miejscem modlitwy jak i licznych koncertów i wydarzeń kulturalnych. Przejazd do 
Kuopio. Zakwaterowanie. Uroczysta kolacja sylwestrowa. Nocleg.

4. Dzień:

Śniadanie. Spacer po Kuopio - centrum sportów zimowych. Nasępnie przejazd przez Laponię do Ruki. Po drodze będziemi mieli niepowtarzalną okazję podziwiać 
cudowne lapońskie widoki. Obiadokolacja noworoczna. Wieczorem safari skuterami śnieżnymi, podczas którego przeżyejmy niesamowią przygodę i zobaczymy 
zapierające dech w piersiach krajobrazy. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie.  Nocleg.

5. Dzień:

Śniadanie. Przejazd do Rovaniemi. Zwiedzanie zaczniemy od wizyty na farmie reniferow, gdzie dowiemy się więcej o tych niezwykłych zwierzętach. Następnie krótka 
przejażdżka saniami z reniferowym zaprzęgiem i przerwa na kawę (w cenie). Po południu przejazd do wioski Świętego Mikolaja i wizyta w mini Zoo – Elf’s Farmyard. 
Powrót do hotelu, czas wolny na samodzielne odkrywanie Ruki. Nocleg.

6. Dzień:

Śniadanie. Przejazd do miejscowości Ranua i zwiedzanie Polarnego Zoo, które da nam możliwość obserwacji życia akrtycznych zwierząt. Zobaczymy m.in. 
niedźwiedzie polarne, wilki, rysie oraz łosie. Następnie wybierzemy się na Husky Safari - niesamowitą przejażdżkę saniami ciągniętymi przez psy. W godzinach 
popołudniowych przezjazd w kierunku Kuopio. Zakwaterowanie. Nocleg.

7. Dzień:

Śniadanie. Przejazd Helsinek i na prom do Tallina. Krótki czas wolny na posiłek. W godzinach popołudniowych wyjazd w kierunku Polski.

8. Dzień:

Przyjazd do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy.

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i 
innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa 
aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzukierowcy 
skuterów śnieżnych podczas safari muszą mieć przy sobie ważne w Finlandii prawo jazdy (kopia/zdjęcie nie jest akceptowane) i zabrania się prowadzenia pojazdów 
pod wpływem alkoholucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie 
karty EKUZ
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczeniezakwaterowanie: 5 noclegów w 
hotelach **/***wyżywienie BB: 5 śniadań1 uroczystą kolację sylwestrową w formie bufetu1 uroczystą kolację noworocznąpoczęstunek noworocznym szampanem-
przeprawę promową Tallin-Helsinki i Helsinki - Tallinopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
opłaty programowe: 400 €/os. - bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji: safari skuterami śnieżnymi, wizyta na farmie reniferów + przejażdżka, Elf' Farmyard - mini 
zoo w wiosce Św. Mikolaja, Zoo ze zwierzętami Polarnymi w Ranua, Husky Safari, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, opieka przewodnicka, realizację 
programu w oparciu o system TOUR GUIDE. Płatne obowiązkowo u pilota w autokarze i nie podlega rozliczeniu.

Dostepne opcje wyzywienia:
śniadania kontynentalne (w cenie)śniadania kontynentalne i obiadokolacje (płatne dodatkowo); napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostepne opcje zakwaterowania:
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Noclegi w hotelach **/***:pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie 
z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 7 dni 
przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
Pakiet KomfortUbezpieczenie rozszerzoneUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznejDopłata do 3 obiadokolacji (możliwa w momencie zakładania 
rezerwacji)

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:
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10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 8

Sylwester - Wenecja + Padwa
Włochy / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Świebodzin do Włochy dnia 30.12.2025 godz. 15:25 - 12:00

Powrót: Włochy do Świebodzin dnia 01.01.2026 godz. 14:15 - 13:45

Długość: 30.12.2025 / 4 dni

2598 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Padwa

Country:
Padwa

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Wenecja-Padwa

Opis Wycieczki:
Capodanno oznacza po włosku Sylwester i my w tym roku zachęcamy do spędzenia niezapomnianej sylwestrowej nocy w jednym z najpiękniejszych miast świata, czyli 
Wenecji. Sylwester w Wenecji to propozycja każdego miłośnika włoskiego klimatu, a także zakochanego w Wenecji turysty, który pragnie tę noc spędzić w wyjątkowy 
sposób. Buon Anno!

Program ramowy:
1.Dzień
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Nocny przejazd.
2.Dzień
Przyjazd do Tronchetto około 14:00. Czas wolny. Przejazd do Tronchetto , następnie rejs tramwajem wodnym do Wenecji. Wenecja to niezwykłe miasto znajdujące 
się na liście UNESCO, położone na stu wyspach oplecionych labiryntem kanałów, którego ulice są pełne wody o kolorach lazuru i zieleni. Zwiedzanie Wenecji z 
przewodnikiem, podczas spaceru zobaczymy słynny Plac Św. Marka, Wieżę Zegarową, Dzwonnicę, Most Rialto. Czas wolny, podczas którego będzie możliwość 
powitania Nowego Roku na ulicach miasta. Około godziny 01:30 przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.
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3.Dzień   Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Padwy. Podczas spaceru zobaczymy:  Bazylikę Św. Antoniego, przespacerujemy się po historycznym 
centrum: Prato della Valle,  Basilica di Santa Giustina,  Piazza delle Erbe, Piazza dei Frutti, Palazzo della Ragione, Wyjazd w drogę powrotną do Polski około 
godziny 15:00.
 

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot 
nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie 
wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, 
aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty 
lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Doplaty wymagane na miejscu:
koszty programowe:  90 €/os- rejs tramwajem wodnym w Wenecji; Bazylika Św. Marka, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, 
podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty parkingowe, opłaty klimatyczne w hotlu - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznejubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie zakwaterowanie: 1 nocleg **/*** na 
terenie Włoch (zakwaterowanie 01.01.2025 o koło 2:00 w nocy)wyżywienie: 1 śniadanie opiekę pilota w czasie podróżypoczęstunek noworocznym szampanem-
Turystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania (w cenie)

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

 *dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie 
z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni 
przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.
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http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 9

Sylwester - Mediolan
Włochy / Mediolan

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Świebodzin do Włochy dnia 30.12.2025 godz. 09:10 - 10:00

Powrót: Włochy do Świebodzin dnia 01.01.2026 godz. 17:00 - 19:00

Długość: 30.12.2025 / 4 dni

3098 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Mediolan

Country:
Mediolan

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Bergamo-Mediolan-Turyn

Opis Wycieczki:
Spędź wyjątkowe chwile podczas Sylwestra w Mediolanie! Miasto mody i zakupów ze słynną operą La Scala, która imponuje i zachwyca. Podczas wycieczki powitamy 
Nowy Rok na ulicach Mediolanu w otoczeniu niepowtarzalnej atmosfery tego miejsca. Będziemy też mieli niepowtarzalną okazję spacerować malowniczymi ulicami 
Bergamo, które wspaniale oddają włoski klimat. To miejsce, gdzie czujesz prawdziwą duszę Włoch. W drodze powrotnej odwiedzimy Turyn - serce Piemontu, pierwszą 
stolicę Włoch. Podczas klimatycznego spaceru po miasteczku będziemy mieli możliwość podziwiania pięknych widoków i urokliwych zakątków miasta, które 
zachwycą Cię swoim urokiem. Mediolan jest gotowy na przyjęcie Ciebie i Nowego Roku z otwartymi ramionami. 

 

 

Program ramowy:
1. Dzień

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



2. Dzień

Przyjazd do Bergamo około godziny 10:00. Zwiedzanie rozpoczniemy od wjazdu kolejką do Bergamo Alta, czyli przepięknej starówki znajdującej się w górnej części 
miasta. Spacer rozpoczniemy od Piazza Vecchia, czyli głównego Placu Górnego Miasta, gdzie znajduje się Palazzo della Raggione - średniowieczna hala targowa, 
następnie przejdziemy na Piazza del Duomo, gdzie znajduje się katedra z romańskim kościołem Santa Maria Maggiore i renesansową Capella Colleoni. Następnie 
przejedziemy do Mediolanu - stolicy Lombardii. W programie zwiedzania: Piazza Duomo - ze słynną gotycką katedrą, Galleria Vittorio Emanuele - z eleganckimi 
kawiarniami, Piazza della Scala - ze słynną operą La Scala, Castello Sforzesco. Wieczorem czas wolny podczas którego będzie możliwość powitania Nowego Roku 
na ulicach miasta. Około godziny 2.00 przejazd do hotelu na nocleg.

3. Dzień

Późne śniadanie oraz wykwaterowanie. Przejazd do Turynu - stolicy Piemontu. Miasto, które w Polsce kojarzy się przede wszystkim z klubem piłkarskim ma wiele 
do zaoferowania dla turystów. Najważniejszym miejscem jest Katedra Metropolitalna św. Jana Chrzciciela ( jest on również patronem miasta), która kryje jedną z 
najważniejszych relikwii chrześcijaństwa - Całun Turyński. Ponadto zobaczymy Pałac Królewski, Koscół św. Wawrzyńca, Palazzo Madama, Mole Antonelliana, 
Piazza San Carlo. Czas wolny.  Wyjazd w drogę powrotną do Polski około godziny 17:30.

4. Dzień

Przyjazd do Polski wg rozkładu.

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot 
nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie 
wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, 
aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty 
lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie zakwaterowanie: 1 nocleg w 
hotelu **/***wyżywienie: 1 śniadanieopiekę pilota w czasie podróżypoczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz 
Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
opłaty programowe: 60 €/os. obejmują: przejazd kolejką w Bergamo, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, 
opłaty wjazdowe, opłaty parkingowe, opłatę klimatyczną w hotelu - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu

Dostepne opcje wyzywienia:
Śniadania kontynentalne (w cenie)

Dostepne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie 
z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni 
przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznejubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.
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Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 10

Sylwester - Wenecja + Werona
Włochy / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój 2 os.

Podróż tam: Świebodzin do Venice dnia 29.12.2025 godz. 13:00 - 00:00

Powrót: Venice do Świebodzin dnia 01.01.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.12.2025 / 4 dni

2948 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Wenecja

Country:
Włochy

Program ramowy:
Dzień 1 - 29.12 wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych. Nocny przejazd do Włoch.

Dzień 2 - 30.12 około południa przyjazd na zwiedzanie Werony , która swoją popularność zdobyła dzięki roli w sztuce angielskiego dramaturga Williama Shakespeare’a 
– Romeo i Julii. Dom Julii, a w szczególności jej balkon, to jeden z najbardziej znanych zabytków we Włoszech. W trakcie zwiedzania planowany jest spacer od 
rzymskiego amfiteatru Arena przez Piazza dei Signori do Casa Capuletti. Czas wolny. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3 - 31.12 śniadanie oraz przyjazd do Wenecji. Zatrzymamy się na parkingu Tronchetto, gdzie będzie czas wolny na toaletę poranną. Zwiedzania miasta, w 
programie m.in: rejs tramwajem wodnym po kanałach Wenecji, Plac Św. Marka, Most Rialto, Most Westchnień, Canale Grande. Po zakończeniu zwiedzania czas wolny 
oraz zabawa sylwestrowa na ulicach Wenecji.

Na Placu Świętego Marka co roku odbywają się koncerty na żywo. Zbiórka około 2 w nocy, przejazd do Polski.

Dzień 4 - 01.01  Przyjazd do poszczególnych miast w Polsce.

Zakwaterowanie:
W trakcie zwiedzania zakwaterowanie w hotelu ***

W cenie:
  zakwaterowanie w pokojach 2, 3 osobowych,  1 nocleg w hotelu ***,  1 śniadanie,  zwiedzanie wg programu  transport autokarem klasy LUX (barek, klimatyzacja, DVD, 
toaleta),  opieka pilota.

Dodatkowo płatne obowiązkowo:
ubezpieczenie KL, NW: 120 PLN/os.,dopłata do 1 obiadokolacji: 20 EUR/os.,bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, oplaty lokalne, wjazdy do miast oraz miejscowi 
przewodnicy: 100 EUR/os. (kwota nie podlega rozliczeniu). Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 20 PLN/os.

Dodatkowo płatne opcjonalnie:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Kup Sobie Spokój: 120 PLN/os., daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami kursowymi, dopłatami 
paliwowymi, zmianami cen oraz opłat obowiązkowych. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę “Kup sobie spokój” nie podlega zwrotowi,ubezpieczenia 
KR: 6-8% od wartości imprezy.ubezpieczenia od chorób przewlekłych: 120 PLN/os.rezerwacja miejsc w autokarze: 100 PLN/os.

Wyżywienie:
W cenie 1 śniadanie kontynentalne. Dodatkowo płatna 1 obiadokolacja, serwowana do stołu.

Ważne:
Opłata obowiązkowa na realizację programu wycieczki poza granicami Polski. Opłata nie podlega rozliczeniu ani zwrotowi. Z opłaty finansowane są: checkpointy, 
parkingi, wydatki graniczne, taksa (zgodna z ofertą), opłaty związane z realizacją programu i inne nieprzewidziane programem.

Opłata zbierana jest w autokarze po przekroczeniu granicy Polski.

Przejazdy po Polsce mogą być realizowane autokarem klasy LUX, busem lub samochodem osobowym. Transport autokarem docelowym odbywa się od granicy Polski.

Transport:
Transport autokarem z Polski około 16 godzin od granicy polskiej.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Oferta 11

Sylwester - Paryż
Francja / Paryż

Wyżywienie: Wg. programu

Zakwaterowanie: Pokój 2 os.

Podróż tam: Świebodzin do Paris dnia 28.12.2025 godz. 10:30 - 00:00

Powrót: Paris do Świebodzin dnia 01.01.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 28.12.2025 / 5 dni

3978 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Paryż

Country:
Francja

Program ramowy:
1 dzień (28.12)- wyjazd z Polski według rozkładu.

2 dzień (29.12) – przed wjazdem do Paryża postój na toaletę i śniadanie (we własnym zakresie). Około godz. 10.00 przyjazd do centrum miasta na zwiedzanie (pieszo 
i metrem). Rozpoczniemy od Wieży Eiffle’a (Tour Eiffel)- dla chętnych czas wolny na wjazd lub wejście schodami ( koszt dodatkowy od 20-25 euro os.).  Stamtąd 
pojedziemy do dzielnicy Montmartre, gdzie zobaczymy: Place Blanche z Moulin Rouge - kabaret w którym narodził się kankan; Place Pigalle; Bazylikę Sacre Coeur 
- górującą na najwyższym wzgórzu miasta, imponującą śnieżno-białą świątynię w stylu grecko-bizantyjskim. Koniec dnia spędzimy na Wyspie Cite – w miejscu gdzie 
narodziła się stolica Francji. Będziemy podziwiać z zewnątrz- Conciergerie, dawny Pałac Sprawiedliwości, Sainte Chapelle oraz okaleczoną po pożarze 15.04.2019 
katedrę Notre Dame - zachwycającą gotycką perłę. Czas wolny na obiadokolację. Wieczorem przejazd koleją RER do hotelu pod Paryżem na zakwaterowanie i nocleg.

3 dzień(30.12) – po śniadaniu wyjazd autokarem do centrum. Zaczniemy od Muzeum Perfum Fragonard - królestwa zapachów, gdzie można zapoznać się z tajemnicą 
produkcji perfum. 
Następnie udamy się do Luwru (Musee du Louvre) - jednego z największych muzeów świata, aby zobaczyć arcydzieła malarstwa i rzeźby (m.in. Mona Lisa, Nike z 
Samotraki, Wenus z Milo) zgromadzone w tym dawnym pałacu królewskim. Później przejedziemy na Pola Elizejskie, gdzie będziemy podziwiać Łuk Triumfalny. Czas 
wolny na obiadokolację, zakupy. 
Wieczorem popłyniemy w romantyczny rejs statkiem wycieczkowym po Sekwanie. Późny przyjazd do hotelu na nocleg.

4 dzień (31.12)- po  późniejszym śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd koleją podmiejska RER na dalsze zwiedzanie Paryża (pieszo i metrem). Dzień zaczniemy od 
wizyty w  kompleksie Invalides- gdzie znajduje się grób Napoleona oraz Muzeum Armii.  Następnie pójdziemy do Muzeum Impresjonistów Orsay - gdzie zobaczymy 
imponującą kolekcję dzieł artystów z XIX w.  Kolejnym punktem dnia będzie Dzielnica Łacińska, gdzie zobaczymy słynną Sorbonę ( z zewnątrz) i Panteon ( możliwe 
wejście). Czas wolny na obiadokolację, paryską kawę,  zakupy pamiątek. Godziny wieczorne spędzimy na Polach Elizejskich, gdzie przywitamy Nowy Rok. Wyjazd w 
drogę powrotną do Polski około 01:30

5 dzień (01.01) przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

Możliwe zwiedzanie Luwru z przewodnikiem (grupa minimum 20 osób)- koszt 15 euro osoba. Dla chętnych wejście lub wjazd na Wieżę Eiffla koszt od 20-30 € - winda 
lub schody.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA
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Zakwaterowanie:
Zakwaterowanie w hotelu sieciowym położonym na obrzeżach Paryża. 2 noclegi ze śniadaniem kontynentalnym.

W cenie:
zakwaterowanie w pokojach 2 osobowych2 śniadanie kontynentalne,2 noclegi,zwiedzanie według programu,transport autokarem klasy LUX (barek, klimatyzacja, DVD, 
toaleta),opieka pilota.

Dodatkowo płatne obowiązkowo:
ubezpieczenie KL, NW: 120 PLN/os.,bilety wstępu, zestawy słuchawkowe, opłaty wjazdowe i lokalne, parkingi, przejazdymetrem, kolejka RER: 150 EUR/os.Turystyczny 
Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 20 PLN/os.

Dodatkowo płatne opcjonalnie:
Kup Sobie Spokój: 120 PLN/os., daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami kursowymi, zmianami 
cen i dopłat  obowiązkowych. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę “Kup sobie spokój” nie podlega zwrotowirezerwacja miejsc w autokarze: 100 
PLN/os.,dopłata do 3 obiadokolacji: 60 EURO

Ważne:
Opłata obowiązkowa na realizację programu wycieczki poza granicami Polski. Opłata nie podlega rozliczeniu ani zwrotowi. Z opłaty finansowane są: checkpointy, 
parkingi, wydatki graniczne, taksa (zgodna z ofertą), opłaty związane z realizacją programu i inne nieprzewidziane programem.

Opłata zbierana jest w autokarze po przekroczeniu granicy Polski.

Przejazdy po Polsce mogą być realizowane autokarem klasy LUX, busem lub samochodem osobowym. Transport autokarem docelowym odbywa się od granicy Polski.

Transport:
Transport autokarem trwa około 16 godziny od granicy polskiej. Przejazd przez Niemcy, Francję. Przyjazd do Paryża w godzinach porannych. Wyjazd do Polski około 
godziny 22:00. Na terenie Polski istnieje możliwość przesiadek oraz transportu mikro i minibusami.

Miasto wsiadania jest jednocześnie miastem powrotu.

Orientacyjne godziny powrotu do wybranych miast: Gliwice 14:00 – 16:00; Katowice 15:00 – 17:00; Kraków 10:00 – 12:00; Łódź 16:00 – 18:00; Warszawa 18:00 – 
20:00; Wrocław 12:00 – 14:00; Poznań 14:00 – 16:00

Dobrze wiedzieć:
W Paryżu i na przedmieściach mieszka ponad 12 mln osób. Jest to jedno z najgęściej zaludnionych miast na świecie. Paryż to miasto, które szczególnie inspiruje 
współczesnych filmowców, to w Paryżu ekranizowano m.in. „ Francuski pocałunek”, „Amelia”, „Kod da Vinci”, „Paryż, Teksas”, „Pachnidło”, „Ratatuj”, „ Moulin Rouge”, 
„13 Dzielnica”

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA
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Oferta 12

Sylwester W Rzymie I Zwiedzanie Włoch
Włochy / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój 2 os.

Podróż tam: Świebodzin do Rome dnia 28.12.2025 godz. 15:30 - 00:00

Powrót: Rome do Świebodzin dnia 04.01.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 28.12.2025 / 8 dni

5158 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Rzym

Country:
Włochy

Program ramowy:
BOLONIA - RZYM - PIZA - FLORENCJA - WENECJA

1 dzień (niedziala) 28.12 - wyjazd z Polski w godzinach wieczornych, zgodnie z rozkładem jazdy.

2 dzień (poniedziałek) 29.12 - przyjazd do hotelu w godzinach popołudniowych, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

3 dzień  (wtorek) 30.12 – po śniadaniu zwiedzanie Bolonii (około 5 godzin), miasta szynki, erotycznej fontanny, wieży oraz najstarszego i największego Uniwersytetu 
we Włoszech. Z Bolonią wiąże sie jeden z zabawniejszych sekretów włoskich. Dotyczy on głównego zabytku miasta, Fontana del Nettuno, zwanego przez mieszkańców 
il Gigante. Autor pomnika, Jean de Boulogne, zwany Giambologną, chciał obdarzyć Neptuna o wiele bujniejszym przyrodzeniem, na co oczywiście nie zgodził się 
Kościół. Artysta dostosował się do próśb swego zleceniodawcy, kardynała Karola Boromeusza, ale też nie chciał umniejszać rzymskiemu bogu wody chmur i deszczu. 
Sprawił więc, że kciuk Neptuna widziany z określonej perspektywy wygląda jak... :) Po zwiedzaniu przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

4 dzień  (środa) 31.12 - po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Rzymu. Autokar zatrzymuje się na parkingu na przedmieściach. Zwiedzanie metrem. W stolicy Włoch 
zobaczymy m.in.: Watykan (możliwość odwiedzenia grobu Jana Pawła II), Panteon - rotunda o średnicy 44 metrów znajdujący się na Polu Marsowym; Schody 
Hiszpańskie - na których odbywają się coroczne pokazy mody a wiosną zdobi je kwiatowa dekoracja ustawiana z okazji festiwalu kwiatów. Następnie zobaczymy: 
Fontannę di Trevi, Kapitol, który od początku Rzymu był twierdzą i sanktuarium oraz symbolem miasta; Pałac Senatorów, dawniej siedziba senatu, dziś władz 
miejskich, pomnik Marka Aureliusza, jedyny istniejący konny posąg z czasów imperium rzymskiego, Forum Romanum, centrum polityczne i towarzyskie Rzymu okresu 
republiki; Łuk Tytusa; Koloseum - odbywały się tam walki gladiatorów, neumachie i polowania na dzikie zwierzęta. Obiekt ten 7 lipca 2007 r. został ogłoszony jednym 
z siedmiu nowych cudów świata. Przespacerujemy się również Świętą Drogą do Watykanu. Po zwiedzaniu czas wolny na spędzenie wieczoru sylwestrowego 
w  Rzymie.  (uwaga w tym dniu obiadokolacja we własnym zakresie). Istnieje możliwość udziału w kolacji sylwestrowej, dodatkowo płatnej u pilota. (Koszt około 
50 EUR/os.).

5 dzień  (czwartek) 01.01 - po śniadaniu czas do dyspozycji grupy. Możliwość indywidualnego zwiedzania Rzymu. W godzinach popołudniowych przejazd na 
obiadokolację i nocleg.

6 dzień  (piątek) 02.01 - po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Pizy, gdzie zobaczymy: Bazylikę św. Ramirego oraz Krzywą Wieżę - odchyloną od pionu o około 4,37m z 
powodu osiadania gruntu pod jej fundamentami. Przejazd do stolicy regionu Toskanii - Florencji zobaczymy: Bazylikę Santa Croce z grobami (Dantego, Michała Anioła, 
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Galileusza i Machiavelliego), Katedrę Santa Maria del Fiore z jej słynną czerwoną bryłą kopuły dominującą nad dachami Florencji, Dzwonnicę Giotta, Baptysterium 
San Giovanni z Drzwiami Raju (nazwa nadana przez Michała Anioła), przespacerujemy się po Piazza della Signoria, głównym placu miasta, gdzie zobaczymy Palazzo 
Publico. Na koniec pobytu zobaczymy Most Złotników (Ponte Vecchio) będący najstarszym z mostów we Florencji. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

7 dzień  (sobota) 03.01 – po śniadaniu  wyjazd na  zwiedzanie Wenecji. W programie m.in.: Rejs vaporetto do placu św. Marka, zwiedzanie piesze miasta: Bazylika św. 
Marka, Pałac Dożów, Most Westchnień, Most Rialto oraz Kanał le Grande. Po zwiedzaniu czas na indywidualne zwiedzanie centrum Wenecji. Na koniec dnia wyjazd do 
Polski.

8 dzień  (niedziela) 04.01 - przekroczenie granicy Polski w godzinach porannych.

Zakwaterowanie:
W trakcie zwiedzania zakwaterowanie w hotelach ***.  W każdym z hoteli zakwaterowanie w pokojach 2, 3 osobowych z łazienkami.

W cenie:
zakwaterowanie w pokojach 2, 3 osobowych,5 noclegów,5 śniadań,zwiedzanie Włoch wg programu: zwiedzanie Bolonii,  zwiedzanie Rzymu i Watykanu, zwiedzanie 
Florencji i Pizy, zwiedzanie Wenecji,transport autokarem klasy LUX (barek, klimatyzacja, DVD, toaleta),opieka pilota.

Dodatkowo płatne obowiązkowo:
ubezpieczenie KL, NNW: 150 PLN/os.,dopłata do wyżywienia HB (4 obiadokolacje) - 55 EUR/os. (płatne w autokarze) lub 240 PLN/os. przy rezerwacji w Polscebilety 
wstępu do zwiedzanych obiektów, zestawy słuchawkowe, wjazdy do miast oraz miejscowi przewodnicy: 170 EUR/os. (kwota nie podlega rozliczeniu i zwrotowi).-
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 20 PLN/os.

Dodatkowo płatne opcjonalnie:
Kup Sobie Spokój: 150 PLN/os., daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami kursowymi 
oraz dopłatami paliwowymi. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę “Kup sobie spokój” nie podlega zwrotowi,ubezpieczenia KR: 3-4% od wartości 
imprezy,rezerwacja miejsc w autokarze: 100 PLN/os.

Wyżywienie:
W cenie 5 śniadań kontynentalncyh serwowanych do stołu. Obowiązkowo należy wykupić 4 obiadokolacje w cenie 50 EUR/os. Obiadokolacje serwowane, dwudaniowe. 
Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne. Płatność za wyżywienie dokonywana jest w autokarze lub w przypadku zaznaczenia na rezerwacji doliczane jest w PLN.

Ważne:
Opłata obowiązkowa na realizację programu wycieczki poza granicami Polski. Opłata nie podlega rozliczeniu ani zwrotowi. Z opłaty finansowane są: checkpointy, 
parkingi, wydatki graniczne, taksa (zgodna z ofertą), opłaty związane z realizacją programu i inne nieprzewidziane programem.

Opłata zbierana jest w autokarze po przekroczeniu granicy Polski.

Przejazdy po Polsce mogą być realizowane autokarem klasy LUX, busem lub samochodem osobowym. Transport autokarem docelowym odbywa się od granicy Polski.

Transport:
Transport autokarem z Polski około 16 godzin od granicy polskiej. Przejazd przez Czechy, Austrię i Włochy. Przyjazd do Włoch w godzinach wieczornych. Na terenie 
Polski istnieje możliwość przesiadek oraz transportu mikro i minibusami. Podane godziny mogą ulec zmianie.
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